



Date: 08th February, 2018

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

The Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai- 400 001

NSE Scrip Name- SKIPPER / BSE Scrip Code- 538562

Sub: Newspaper Publication of Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2017

Dear Sirs,

We are enclosing herewith the copies of newspaper publication published on 07th February, 2018 (in English) and 08th February, 2018 (in Bengali) regarding Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2017. Copies of the said publication are also available on the website of the Company www.skipperlimited.com.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Skipper Limited

Manish Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

SKIPPER LIMITED

Regd. Office : 3A, Loudon Street, 1st Floor, Kolkata – 700 017

CIN: L40104WB1981PLC033408 Phone : 033 2289 2327 / 5731 / 5732, Fax : 033 2289 5733

E-mail : mail@skipperlimited.com, Website : www.skipperlimited.com

BUSINESS LINE

(IN ENGLISH)

DATE: 07TH FEBRUARY, 2018

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017

KOLKATA

16

BusinessLine

WEDNESDAY • FEBRUARY 7 • 2018



SKIPPER
Limited

**GROWING
BY THE
MINUTE**

Skipper engineered not just products for manufacturing, but scoped out new avenues for national infrastructure development. Reaching parts of India not accessible before, the transmission tower and poles opened doors to a bright future for consumers. Skipper's engineering products and services leave pronounced marks within the industry, and the polymer product segment serves to reach untouched milestones.

Net Sales Up
By **33%**

Profit Before Tax (PBT)
Grows By **39%**

Profit after Tax (PAT)
Grows By **32%**

(Rs In Millions)

Sl. Particulars	Quarter Ended 11.12.2017	Nine Months Ended 11.12.2017	Quarter Ended 11.12.2016
1 Total Income from Operation	5,667.54	15,161.76	4,562.90
2 Revenue from Operations (Net of Excise Duty)	5,664.24	14,808.69	4,251.31
3 EBITDA (Earning before Interest, Depreciation, Tax and Other Income)	740.76	1,939.72	583.25
4 Profit Before Tax (PBT)	450.20	1,063.11	325.11
5 Profit after tax	291.99	684.15	222.06
6 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	291.81	683.60	220.07
7 Equity Share Capital	102.40	102.40	102.32
8 Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted (in Rs.)			
Basic	2.85	6.68	2.17
Diluted	2.84	6.66	2.17

NOTE: 1, The above is an extract from the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 is available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the company's website (www.skipperlimited.com).

2, The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder, with effect from April 01, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles prescribed in Ind AS 34 - Interim Financial Reporting. The figures for the quarter ended 31st December, 2016 presented here are also Ind AS compliant.

3, Consequent to introduction of Goods and Service Tax (GST) with effect from 1st July, 2017, Central Excise, Value Added Tax (Vat), etc. have been replaced by GST. In accordance with Indian Accounting Standard - 18 on Revenue and Schedule III on the Companies Act, 2013, GST is not included in the Gross Revenue From Operations for applicable periods. In view of the aforesaid restructuring of indirect taxes, Revenue From Operations and Segment Revenue (Gross) for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 are not comparable with previous periods.

Place: Kolkata Date: 06th February, 2018

SKIPPER LIMITED CIN: L40104WB1981PLC033408

Registered Office: 3A, Loudon Street, 1st Floor, Kolkata - 700 017, India

E: investor.relations@skipperlimited.com, W: www.skipperlimited.com

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2017

For and on behalf of the Board

Sajan Kumar Bansal

Managing Director

DIN: 00063555



EK DIN

(IN BENGALI)

DATE: 08TH FEBRUARY, 2018

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017

একদিন

কলকাতা, ৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৮

৯



SKIPPER
Limited

**GROWING
BY THE
MINUTE**

স্কিপার শুধুমাত্র উৎপাদনের জন্য উৎপাদিত বস্তু উদ্ভাবন করে না, উপরন্তু জাতীয় পরিকাঠামো উন্নয়নের জন্য নতুন পথের সুযোগ করে দিয়েছে। আগে যেখানে পৌঁছানো যায়নি, ভারতের সেই সকল অংশে, উপভোক্তাদের জন্য, ট্রান্সমিশন টাওয়ার ও পোলসমূহ উচ্চল ভবিষ্যতের দরজা খুলে দিয়েছে। স্কিপারের যান্ত্রিক উৎপাদকসমূহ ও পরিষেবাগুলি শিল্পের মধ্যে দুর্দান্ত চিহ্নের হওয়া সাথে এবং পলিমার উৎপাদক বিভাগ অস্পষ্টিত ধারাবাহিকতার মাধ্যমে পৌঁছানোর প্রয়াস করে।

নিট বিক্রি
বৃদ্ধি ৩৩%

কর পূর্ববর্তী লাভ(পিবিটি)
বৃদ্ধি ৩৯%

কর পরবর্তী লাভ(পিএটি)
বৃদ্ধি ৩২%

ক্র.	বিবরণ	তিন মাস সঙ্গু ৩১ ১২ ২০১৭	নয় মাস সঙ্গু ৩১ ১২ ২০১৭	তিন মাস সঙ্গু ৩১ ১২ ২০১৬
১	কার্যাদি থেকে আয়	৫,৬৬৭.৫৪	১৫,১৬১.৭৬	৪,৫৬২.৯০
২	কার্যাদি থেকে রাজস্ব (শুধু করে নিট)	৫,৬৬৪.২৪	১৪,৮০৮.৬৯	৪,২৫১.৩১
৩	ইবিআইডিটিএ (সুদ, অবচয়, কর ও অন্যান্য আয় পূর্ববর্তী রোজগার)	৭৪০.৭৬	১,৯৩৯.৭২	৫৮৩.২৫
৪	কর পূর্ববর্তী লাভ (পিবিটি)	৪৫০.২০	১,০৬৩.১১	৩২৫.১১
৫	কর পরবর্তী লাভ	২৯১.৯৯	৬৮৪.১৫	২২২.০৬
৬	সময়কালের জন্য মোট ব্যাপক আয় [সময়কালের জন্য (কর পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)]	২৯১.৮১	৬৮৩.৬০	২২০.০৭
৭	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১০২.৪০	১০২.৪০	১০২.৩২
৮	শেয়ার প্রতি রোজগার (প্রতিটি ১/- টাকা মূল্যের) (চলতি এবং অচলতি কার্যাদির জন্য) - মৌলিক এবং মিশ্রিত (টাকায়)			
	মৌলিক	২.৮৫	৬.৬৮	২.১৭
	মিশ্রিত	২.৮৪	৬.৬৬	২.১৭

সূত্র ১. সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ -র রেগুলেশন ৩৩ অধীনে, স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহে ফাইল করা ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস ও নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিশদ কর্মসূচির সংক্ষিপ্তসার উপরে। ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস ও নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের পূর্ণর্ণ ফর্মটি, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট সমূহে (www.bseindia.com ও www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে-এ (www.skipperlimited.com) পাওয়া যাবে।

২. ১ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখ থেকে কার্যকরী হওয়া, তন্মিমে প্রদত্ত সংশ্লিষ্ট কালের সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১৩৩ অধীনে নির্ধারিত ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইন্ড এএস) গ্রহণ করেছে কোম্পানি এবং তদনুসারে এইসকল আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে, কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) (সংশোধন) রুলস, ২০১৬ দ্বারা সংশোধিত মতো, কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) রুলস, ২০১৫ অধীনে প্রকাশিত ইন্ড এএস অনুসারে। আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে, ইন্ড এএস-৩৪ অন্তর্ভুক্তকারী আর্থিক প্রতিবেদনে নির্ধারিত স্বীকৃতি এবং পরিমাপন নীতিসমূহ অনুসারে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বায়ামাসিকের রাশিসমূহ, যা এখানে উপস্থাপিত হয়েছে তাও ইন্ড এএস সূচক।

৩. ১ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখ থেকে কার্যকরী হওয়া ওডস অ্যান্ড সার্ভিস ট্যাক্সেস (জিএসটি) সূত্রপাতের পরবর্তীতে কেন্দ্রীয় ওস, ভার্সু অ্যাডভেড ট্যাক্স ইত্যাদি জিএসটি দ্বারা প্রতিস্থাপিত হয়েছে। রাজস্বের উপর ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড-১৮ এবং কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ -র উপর নির্ভর ও অনুসারে জিএসটি অন্তর্ভুক্ত করা হয়নি, প্রযোজ্য সময়কালের জন্য, কার্যাদি থেকে মোট রাজস্বতে। ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস ও নয় মাসের পরোক্ষকার্যাদি, কার্যাদি থেকে রাজস্ব এবং বিভাগীয় রাজস্বের (মোট) উপরোক্ত পুনর্গঠনের জন্য, বিগত সময়কালের সঙ্গে তা তুলনীয় নয়।

স্থান- কলকাতা তারিখ- ৬ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮

স্কিপার লিমিটেড CIN : L40104WB1981PLC033408

রেজিস্টার্ড অফিস - ৩৫, লাউডন স্ট্রিট, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০১৭, ভারত

ইমেল - investor.relations@skipperlimited.com, ওয়েবসাইট - www.skipperlimited.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখের সমাপ্ত তিন মাস ও নয় মাসের অনিরাঙ্কিত

আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার।

পর্ষদের জন্য ও পক্ষে

স্বাক্ষর কুমার বনশল

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN: 00063555

